VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3733/VPCP-KGVX
V/v đề nghị xây dựng Nghị định.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2021

        Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ.

Xét đề xuất của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 1280/TTr-

BKHCN ngày 21 th ng 5 n m 2021 về việc xây dựng Nghị định sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP, Nghị định số 74/2018/NĐ-

CP, Nghị định số 86/2012/NĐ-CP và biện ph p thi hành Luật Chất lượng sản

phẩm, hàng hóa về truy xuất nguồn gốc, Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam

có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc xây dựng

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 132/2008/NĐ-CP,

Nghị định số 74/2018/NĐ-CP, Nghị định số 86/2012/NĐ-CP và biện ph p thi

hành Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa về truy xuất nguồn gốc.

Bộ Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với c c Bộ, cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp liên quan xây dựng Nghị định, trình Chính phủ theo quy định.

V n phòng Chính phủ thông b o để Bộ Khoa học và Công nghệ biết,
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TTg, PTTg Vũ Đức Đam (để b/c);

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,

  Trợ lý TTg, các Vụ: TH, PL;

- Lưu: VT, KGVX(2)NTN

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-06-04T09:03:43+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!